2

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» седьмого созыва, принятое на четвёртом заседании

от 25 января 2024 года                                                                                     № ____
О безвозмездном пользовании муниципальным имуществом муниципального образования «Сенгилеевский район»
Ульяновской области
На основании ходатайства Директора Областного государственного казенного предприятия «Ульяновский областной водоканал» Шмырева А.В., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п.7.3.2. решения Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области от 26 апреля 2006 года №34 «Об утверждении положения «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Сенгилеевский район»», Уставом муниципального образования "Сенгилеевский район" Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования "Сенгилеевский район" Ульяновской области
РЕШИЛ:
1. Передать в безвозмездное пользование муниципальное имущество находящегося в собственности муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области Областному государственному казенному предприятию «Ульяновский областной водоканал» согласно приложению к настоящему решению.
2.Рекомендовать комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Сенгилеевский район» внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Сенгилеевский район».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной политике и управлению муниципальным имуществом (Ушков А.В.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                                    А.А.Кудряшов
«Сенгилеевский район»
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
«Сенгилеевский район»
от 25 января 2024 года №___
ПЕРЕЧЕНЬ

передаваемого в безвозмездное пользование муниципального имущества муниципального образования «Сенгилеевский район»
Ульяновской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Нежилое помещение, общей площадью  63,76 кв.м.

	Ульяновская область, Сенгилеевский район, г.Сенгилей, ул.Красноармейская, д.74А
	Кадастровый (условный) номер: 73:14:030102:388

________________________________